* 	, * 	+
* 	4'

VIÇOSADOCEARA
UNIDOS PELO POVO

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário Geral de Infraestrutura do Município de Viçosa do Ceará, Sr. Pedro da Silva Brito, no
uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento delicitaçâo cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE GERENCIAMENTOS DE PROJETOS COM
METODOLOGIA PMBOK E ORGANIZAÇÃO DE PROCESSOS COM METODOLOGIA BPMN,
JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, vem,
HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N° 01/2017-SEAG, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO o respectivo vencedor a saber:

1) VERTA PROJETOS E SERVICbS EIRELI - ME, CNPT: 26.749.543/0001-08 	 -

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT VR.
UNIT.

VR,
TOTAL

CONTRATAÇÃO 	DE 	EMPRESA 	PARA 	A -
PRESTAÇÃO 	DE 	SERVIÇOS 	TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE GERENCIA1VNTOS DE

02 PROJETOS COM METODOLOGIA PMBOK E mês 12 3.500,00 42.000,00 ORGANIZAÇÃO 	DE. 	PROCESSOS 	COM
METODOLOGIA BPMN, JUNTO A SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE
VIÇOSA DO CEARÁ

VALOR GLOBAL 142.000,00
Valor Global: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais)

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

\Tiçsa do Cear /Ce, 17 de Fevereiro de 2017.

DA SILVA BRITO
Geral de Infraestrutura

Rua José Joaquim de Carvalho, n°409— Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará